
                                                                  

                                                      

        

       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу  

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

Слобожанської селищної ради від 22.12.2016. № 635-15/VII «Про затвердження Положення 

про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади» та розглянувши лист КЗ «Слобожанська загальноосвітня 

школа І ступеня № 2  Слобожанської селищної ради» від 30.08.2018  № 163, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КЗ «Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня № 2  

Слобожанської селищної ради» на списання майна будівлі басейна та прилеглих до 

нього приміщень інв. № 101310001 балансова вартість 29600 грн., та будівлі 

господарського блоку інв. № 101330015 балансова вартість 114337 грн. у зв’язку з 

проведенням підготовчих робіт згідно проекту «Реконструкція Комунального 

закладу «Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня № 2 Слобожанської 

селищної ради по вул. Теплична 30, 30а в смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області.  

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода  

 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1555-32/VІІ 

 


	Тридцять друга сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

